
UCHWAŁA NR NR NR NR NR VII/71/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/270/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 

Pom. Nr 108 z dn. 27.10.2006r. poz. 2210) dla obszaru części działki nr 100/5 i części działki nr 100/6, 
położonych w miejscowości Załęże oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

części działki nr 100/5 i części działki nr 100/6, położonych w miejscowości Załęże, gmina Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 199)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/270/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 
Nr 108 z dn. 27.10.2006r. poz. 2210) dla obszaru części działki nr 100/5 i części działki nr 100/6, położonych 
w miejscowości Załęże oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części działki nr 
100/5 i części działki nr 100/6, położonych w miejscowości Załęże, gmina Przodkowo.

§ 2. Plan obejmuje obszar części działki nr 100/5 i części działki nr 100/6, położonych w miejscowości Załęże. 
Granice planu pokazane są na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Zakres planu obejmuje ustalenia obowiązkowe zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7C4B5DE2-E32D-4CD7-843C-9F92702A7C87. Podpisany Strona 1



Id: 7C4B5DE2-E32D-4CD7-843C-9F92702A7C87. Podpisany Strona 1




